dakynbTeT : MHCTUTYT 3a04HOI0 06Yy4YeHUs1 U AONOIHUTENILHOTO 06pa3oBaHus
Mporpamma o6pa3oBaHus : 3aoyHoe 6akasiaBpuaT

HanpaBreHne nogrotoBku (cneunanbHocTb): 38.03.07 ToBapoBeaeHmne
KonunyecTtBO 6104KETHbLIX MecCT : 19

Ne n/n

= =
KEBowow~ourwNpR

PR R R R R
©oONO U AW

Homep nuyHoro
gena

B-T-2150049
B-T-2150045
B-T-2150094
B-T-2150015
B-T-2150077
B-T-2150090
B-T-2150002
B-T-2150083
B-T-2150092
B-T-2150055
B-T-2150035
B-T-2150078
B-T-2150056
B-T-2150059
B-T-2150075
B-T-2150013
B-T-2150091
B-T-2150060
B-T-2150016

damunva 1 NHULmanbl

MaHbkoB . A.
Matsetok ..
Koponesa B.[.

Pa3pgenbHaa KA.

LllemoHaeB K.T.

XpycTanesa A.A.

CeMuknHa M.HO.

TronereHeBa A.A.

domumHa P.X.

KonunHa H.C.

Pa6osa B.T.
Abakapos M.b.
bypnakoBa A.P.
MNopxyHoBa T.A.
MwupoHos E.[.

M6parnvosa B.B.

Manbuesa A.C.
Fop6yHkoB P.A.
Kapn K.B.

Oco6oe [MpeumyuiecTBeHHOE

npaeo

npaBo

He

nver

3.3.n

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

nver
nver
nmMeto
nver
nvero
nver
nveto
nveto
nveto
nver
nver
nver
nvero
nver
nver
nvero
nver

Bcero

195
188
186
185
182
180
180
179
178
176
175
167
167
159
157
154
154
152
150

CymmapHbIin 6ann

Mo npegmeTam

obuecTBo
mareMaTuka
3HaHue
63 71
63 63
59 60
55 57
59 58
45 65
44 60
48 63
28 78
50 61
44 60
59 57
56 52
32 65
40 54
30 54
27 61
48 56
39 52

pycckuii
A3bIK
61
62
67
73
65
70
76
68
72
65
71
51
59
62
63
70
66
48
59

MpuoputeTt

PRPRPRRRPRREPRRRPRPR

PR RPRPPRR

[JoKymMeHT 06
obpasoBaHumn

Konwusa
Konwus
Konua
Konua
Konusa
Konusa
Konusa
OpuruHan
OpuruHan
Konua
OpuruHan
Konua
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan
Konua
OpuruHan
Konusa



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Vil
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

B-T-2150033
B-T-2150080
B-T-2150093
B-T-2150089
B-T-2150051
B-T-2150006
B-T-2150086
B-T-2150017
B-T-2150024
B-T-2150047
B-T-2150003
B-T-2150084
B-T-2150088
B-T-2150029
B-T-2150061
B-T-2150014
B-T-2150032
B-T-2150070
B-T-2150001
B-T-2150041
B-T-2150054
B-T-2150085
B-T-2150073
B-T-2150009
B-T-2150050
B-T-2150022
B-T-2150079
B-T-2150071
B-T-2150063
B-T-2150064
B-T-2150007
B-T-2150043
B-T-2150038
B-T-2150020
B-T-2150082
B-T-2150004
B-T-2150057
B-T-2150067

Kpyrnakosa B O.
Monakosa A.A.
ApakyeeB X.I'.
ByxapuHa A.1O.

JosryH C.C.

XauyaTpsiH X.C.

EmuoBa H A

AptamoHoBa T.1O.

Xopesa [O.C.
PopuoHosa C.B.
3anposa A.E.
AranoBsa E.A.
3onotapes B.IO.
Nbicakos T1.B.
Boratosa C.A.
NecHak E.H.
OpyxnHuHa A C.
YenypHoBa A.A.
KasakoB M.B.
YmHoBa A.A.
ConoBbeBa H.M.
NoceBa A.W.
Pbi6nosa AA.
KoHHoBa [A.
MapaeBa M.B.
HKOpkoliTb K.1O.
aBpunoBs A.B.
Typewesa A.E.
A6pawwnH C.A.
MykaweBa [.E.
PotbknHa T B.
CewmeHoBa K.C.
CrenHeBa A.E.
Mowuceesa 4.1
ObsakoBa AA.
WapmuH A.B.
PeiHrapar A.M.
MopkosuHa T.M.

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver

3.3.m

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver

148
147
144
140
139
138
135
133
131
131
130
128
128
127
126
126
126
124
123
123
122
120
119
119
118
117
115
114
114
114
114
112
112
111
111
111
110
109

39
43
52
28
38
27
33
28
42
27
40
42
33
27
38
36
36
38
40
30
27
33
38
27
28
27
33
33
33
33
33
30
30
27
27
27
27
27

44
51
45
49
48
55
45
47
47
47
43
43
44
60
43
45
43
43
43
46
54
47
43
54
43
47
44
45
43
43
43
44
44
46
44
44
43
44

65
53
47
63
53
56
57
58
42
57
47
43
51
40
45
45
47
43
40
47
41
40
38
38
47
43
38
36
38
38
38
38
38
38
40
40
40
38

PNPRPPRPRRPPPRPRPPRPRPPRPRPRRPRREPRPEPRPRPRRPRRPRREPREPRPRRREPRPRRREPREPRRERRERRER

Konus
OpurnHan
Konus
Konus
OpuruHan
Konus
OpuruHan
OpurunHan
Konusa
OpuruHan
Konus
OpuruHan
OpvruHan
Konusa
OpvruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpvruHan
OpuruHan
Konus
Konus
OpuruHan
OpwuruHan
OpvruHan
OpuruHan
OpuruHan
OpuvruHan
OpvrnHan
OpuruHan
OpuvruHan
OpuvrmnHan
OpuruHan



58 B-T-2150040 TroTiowknHa K C. He MMeto 108 27 43 38 1 OpvrnHan
59 B-T-2150008 Tepexuna O.B. He uMelo 108 27 43 38 3 OpwvrnHan



