УТВЕРЖДАЮ
Председатель центральной приемной комиссии ФГБОУ ВО Саратовский ГАУ

Ректор

Н И Кузнецов

18 августа 2015 г

Факультет: Институт заочного обучения и дополнительного образования Программа образования: Заочное бакалавриат Направление подготовки (специальность): 38.03.07 Товароведение Количество бюджетных мест: 19

№ п/п	Номер личного дела	Фамилия и инициалы	Особое право	Преимущественное право	Суммарный балл					
					Всего	по предметам			Приоритет	Документ об образовании
						математика	общество знание	русский язык		
1	Б-Т-2150049	Паньков Д.А.		не имею	195	63	71	61	1	Копия
2	Б-Т-2150045	Матвеюк И.Ф.		3.3.л	188	63	63	62	1	Копия
3	Б-Т-2150094	Королева В.Д.		не имею	186	59	60	67	1	Копия
4	Б-Т-2150015	Раздельная К.А.		не имею	185	55	57	73	1	Копия
5	Б-Т-2150077	Шемонаев К.Т.		не имею	182	59	58	65	1	Копия
6	Б-Т-2150090	Хрусталева А.А.		не имею	180	45	65	70	1	Копия
7	Б-Т-2150002	Семикина М.Ю.		не имею	180	44	60	76	1	Копия
8	Б-Т-2150083	Тюлегенева А.А.		не имею	179	48	63	68	1	Оригинал
9	Б-Т-2150092	Фомина Р.Х.		не имею	178	28	78	72	1	Оригинал
10	Б-Т-2150055	Колчина Н.С.		не имею	176	50	61	65	1	Копия
11	Б-Т-2150035	Рябова В.П.		не имею	175	44	60	71	1	Оригинал
12	Б-Т-2150078	Абакаров М.Б.		не имею	167	59	57	51	1	Копия
13	Б-Т-2150056	Будакова А.Р.		не имею	167	56	52	59	3	Оригинал
14	Б-Т-2150059	Порхунова Т.А.		не имею	159	32	65	62	1	Оригинал
15	Б-Т-2150075	Миронов Е.Д.		не имею	157	40	54	63	1	Оригинал
16	Б-Т-2150013	Ибрагимова В.В.		не имею	154	30	54	70	1	Оригинал
17	Б-Т-2150091	Мальцева А.С.		не имею	154	27	61	66	1	Копия
18	Б-Т-2150060	Горбунков Р.А.		не имею	152	48	56	48	1	Оригинал
19	Б-Т-2150016	Карл К.В.		не имею	150	39	52	59	1	Копия

20	Б-Т-2150033	Круглякова В.О.	не имею	148	39	44	65	1	Копия
21	Б-Т-2150080	Полякова А.А.	не имею	147	43	51	53	1	Оригинал
22	Б-Т-2150093	Аракчеев Х.Г.	не имею	144	52	45	47	1	Копия
23	Б-Т-2150089	Бухарина А.Ю.	не имею	140	28	49	63	1	Копия
24	Б-Т-2150051	Довгун С.С.	не имею	139	38	48	53	1	Оригинал
25	Б-Т-2150006	Хачатрян Ж.С.	не имею	138	27	55	56	1	Копия
26	Б-Т-2150086	Емцова Н.А.	не имею	135	33	45	57	1	Оригинал
27	Б-Т-2150017	Артамонова Т.Ю.	не имею	133	28	47	58	1	Оригинал
28	Б-Т-2150024	Хорева Ю.С.	не имею	131	42	47	42	1	Копия
29	Б-Т-2150047	Родионова С.В.	не имею	131	27	47	57	1	Оригинал
30	Б-Т-2150003	Заирова А.Е.	не имею	130	40	43	47	1	Копия
31	Б-Т-2150084	Агапова Е.А.	не имею	128	42	43	43	1	Оригинал
32	Б-Т-2150088	Золотарев В.Ю.	не имею	128	33	44	51	1	Оригинал
33	Б-Т-2150029	Лысяков П.В.	не имею	127	27	60	40	1	Копия
34	Б-Т-2150061	Богатова С.Д.	не имею	126	38	43	45	1	Оригинал
35	Б-Т-2150014	Лесняк Е.Н.	не имею	126	36	45	45	1	Оригинал
36	Б-Т-2150032	Дружинина А.С.	не имею	126	36	43	47	1	Оригинал
37	Б-Т-2150070	Чепурнова А.А.	не имею	124	38	43	43	1	Оригинал
38	Б-Т-2150001	Казаков М.В.	3.3.и	123	40	43	40	1	Оригинал
39	Б-Т-2150041	Умнова А.А.	не имею	123	30	46	47	1	Оригинал
40	Б-Т-2150054	Соловьева Н.М.	не имею	122	27	54	41	1	Оригинал
41	Б-Т-2150085	Лосева А.И.	не имею	120	33	47	40	1	Оригинал
42	Б-Т-2150073	Рыблова А.А.	не имею	119	38	43	38	1	Оригинал
43	Б-Т-2150009	Коннова Д.А.	не имею	119	27	54	38	1	Оригинал
44	Б-Т-2150050	Мараева М.В.	не имею	118	28	43	47	1	Оригинал
45	Б-Т-2150022	Юркойть К.Ю.	не имею	117	27	47	43	1	Копия
46	Б-Т-2150079	Гаврилов А.В.	не имею	115	33	44	38	1	Копия
47	Б-Т-2150071	Турешева А.Е.	не имею	114	33	45	36	1	Оригинал
48	Б-Т-2150063	Абрашин С.Д.	не имею	114	33	43	38	1	Оригинал
49	Б-Т-2150064	Мукашева Д.Е.	не имею	114	33	43	38	1	Оригинал
50	Б-Т-2150007	Ротькина Т.В.	не имею	114	33	43	38	1	Оригинал
51	Б-Т-2150043	Семенова К.С.	не имею	112	30	44	38	1	Оригинал
52	Б-Т-2150038	Степнева Д.Е.	не имею	112	30	44	38	1	Оригинал
53	Б-Т-2150020	Моисеева Д.И.	не имею	111	27	46	38	1	Оригинал
54	Б-Т-2150082	Дьякова А.А.	не имею	111	27	44	40	1	Оригинал
55	Б-Т-2150004	Шармин Д.В.	не имею	111	27	44	40	1	Оригинал
56	Б-Т-2150057	Рейнгардт А.П.	не имею	110	27	43	40	2	Оригинал
57	Б-Т-2150067	Морковина Т.М.	не имею	109	27	44	38	1	Оригинал

58	Б-Т-2150040	Тютюшкина К.С.	не имею	108	27	43	38	1	Оригинал
59	Б-Т-2150008	Терехина О.В.	не имею	108	27	43	38	3	Оригинал